別記第６号様式（第10条関係）

                                            令和　　年　　月　　日
　山口県知事　村岡 嗣政　様
                              　    住所
                       　 （補助事業者）事業者（法人）名
                            　      代表者氏名
          　令和　年度山口県働きやすい介護職場づくり支援事業
　令和　　年　月　日付指令令　長寿社会第　号の交付決定通知に基づき、山口県働きやすい介護職場づくり支援事業を実施したので、山口県補助金等交付規則第11条の規定により、関係書類を添えてその実績を報告します。
· 添付書類
１　収支精算書
２　実績報告書（別記様式第６号）
３　研修実績報告書（別記様式第７号）
　　　４　勤務状況及び研修の受講状況が確認できる書類(写)

５　研修の修了証明書(写)

６　支出証拠書類(写)
７　研修代替職員にかかる雇用保険証書(写)
８　日給単価算出根基